
ЮНЕСКО БАҒДАРЛАМАСЫ 

Қарағанды мемлекеттік техникалық университетінің «Геология және 

пайдалы қазбалар кен орындарын барлау» мамандығының бірінші курс 

магистранттары Забигуллов Алдияр, Медведев Владислав, Русина Мария 

Испания және Германия студенттерімен бірге Санкт-Петербург тау-кен 

инженериясындағы Халықаралық құзыреттілік орталығының жобасы аясында 

ЮНЕСКО бағдарламасында білім алды. 

 

 

2019 жылдың қыркүйек айынан бастап 2020 жылдың қаңтары аралығында 

магистранттар тәжірибе жинақтап, Ресейдің мәдени астанасының 

атмосферасына қанықты. Біріншіден, студенттерге «Тау кен» 

ұйымдастырушылығы ұнады. Оларды қарсы алған университет тарапынан 

қаланың басты көрнекті орындары мен тарихи орындарына экскурсиялар 

ұйымдастырылды. Сонымен қатар Санкт-Петербург тау-кен университетінің 

мұражайына саяхат жасады, оның экспонаттарының саны мен саны тек 

жағымды естеліктер қалдырды. «Университетте студенттердің ғылыми 

жұмысына ықпал ететін көптеген ресурстар бар. Заманауи зертханалар, 

аудиториялардың жабдықталуы, оқытушылар құрамының кәсібилігі»- 

магистранттар осылай қорытындылап өтті. 



Санкт-Петербург тау-кен университетінде қатаң киім формасы бар. Форма 

кию туралы шешімді Ғылыми кеңес Ресейдің бірінші жоғары техникалық оқу 

орнының тарихи дәстүрлерін жандандыру мақсатында 2000 жылы 24 

қарашада қабылдады. Сол себепті, магистранттарға арнайы форма берілді. 

 

Бағдарлама тәжірибелік болды, ағылшын тілі негізгі тіл ретінде таңдалды. 

Қайта оқылатын пәндерден басқа, магистранттар тағы бірнеше пәндер 

бойынша оқыды. Басқа елдер өкілдерімен байланыс магистранттарға олардың 

мәдениетін жақсы түсінуге, өздерінен үйренуге және бөлісуге көмектесті. 

Магистранттар қатысқан түрлі іс-шаралар олардың достығын нығайтуға 

көмектесті. 

Оқу аяқталғаннан кейін магистранттарға салтанатты түрде білім беру 

бағдарламасын аяқтағаны туралы сертификаттар тапсырылды. 

Егер сіз басқа университетте оқуға мүмкіндігіңіз болса, қиындықтардан 

қорықпаңыз. Шетелде оқуда үш негізгі артықшылықты атап өткен жөн 



1. Саяхат және жаңа орта: Интернеттен немесе теледидардан көрген және 

барғыңыз келетін жерлерге баруға мүмкіндік бар. 

2. Тілдік тәжірибе: жаңа тілді табиғи ортада үйрену - бұл жылдам әдіс. 

3. Оқытудың басқа жүйесі: шетелдегі университеттерде немесе 

колледждерде оқытудың мүлде басқа әдістемесі енгізілетіні жиі кездеседі. 

Басында бәрі күрделі және қорқытады, бірақ кейіннен сіз пайдасын сезінесіз 

және талқылау, талдау, жобалық жұмыс және көпшілік алдында сөйлеудің 

пайдалы дағдыларын аласыз.

 

 


